[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.04.2024 года                       № 47
	Об окончании    отопительного    сезона 2023-2024 годов   на     территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского            района Смоленской области

1. В связи с установившейся тёплой погодой, и на основании распоряжения Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 26.04.2024 года № 172-р.

        Закончить отопительный сезон 2023 – 2024 годов на территории Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области с 28 апреля 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                        Н.В.Борисова